FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA - FETAQ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
FETAQ nº 001/2017

O Prof. Ms. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos, Diretor Executivo da

Fundação Educacional de Taquaritinga – FETAQ, mantenedora do Instituto

Taquaritinguense de Ensino Superior “Dr. Aristides de Carvalho Schlobach”,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

1. HOMOLOGA o  RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Público nº 001/2017,  por

prazo indeterminado, para preenchimento de funções docentes de Professor Efetivo,

publicado na data de 27/01/2017, na imprensa escrita da cidade de Taquaritinga e no site

www.ites.com.br .

2. O candidato aprovado e classificado será chamado através de publicação no site:

www.ites.com.br e por telegrama e de acordo com as necessidades da Fundação Educacional de

Taquaritinga, respeitando a ordem de classificação.

3. O presente processo seletivo terá validade de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado por igual

período, a partir da data de publicação deste Edital na Imprensa do Município de Taquaritinga.

5. Publique-se na Imprensa do Município de Taquaritinga, no site: www.ites.com.br e afixe-se

no local de costume desta Faculdade.

   Diretoria da Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ, ao primeiro
dia do mês de fevereiro de dois mil e dezessete (01/02/2017).

              Prof. Ricardo Corrêa de Oliveira Ramos
       Diretor Executivo - FETAQ